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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81931013E

2. Data e Regjistrimit 31/07/2018
3. Emri i Subjektit J M INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Linze, Tek Fresku, me nr. pasurie 
49/86+1-27, ne Zonen Kadastrale 2460 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ket si objekt shit -blerje per pasuri te 

paluajtshme (Real Estate), shit-bleje per pasuri te luajtshme, 
perpunim dhe shitje konstruksione metalike, import eksport 
dhe tregtim per cdo lloj produkti te lejuar ne baze te 
legjislacionit shqiptar, zyre konsulence etj.
Ekzon Xhauri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/07/2018                Deri: 23/07/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Nuk mund te beje pagesa me vleren me te larte se 1.000 (nje 
mije )euro; Nuk mund te shese pronat e lujtshme dhe te 
pakujtshme te shoqerise;  Per kete ceshtje si dhe cdo ceshtje 
te rendesise se vecante administrator do te veproje vetem me 
pelqimin paraprak te ortakt, i cili do te shprehet ne 
Mbledhjen e Asamblese se Shoqerise;

12. Ortakët MoensJoost Emiel A
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: J M INVEST
Telefon: 0684450217  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte 100 (njeqind) Euro

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-880679-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1FF35D-C8BE-414C-8CC6-BBF32FE8A23F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8007D46-A3CE-4529-8FE4-D70182DCBD8F

